
   
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 24 POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. gruodžio 16 d. Nr. T2-14

Šilalė

Posėdis įvyko 2024-12-16 13.00 – 14.00 val. (Savivaldybės posėdžių salėje).

Posėdžio pirmininkas – Tadas Bartkus.

Posėdžio sekretorė – Sandra Balčienė.

Posėdžio pirmininkas pasveikino tarybos narę Vidą Miknienę su praėjusiu jubiliejumi.

Į rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 24 Tarybos nariai

(sąrašas pridedamas). Nedalyvavo – Lineta Dargienė.

Posėdyje dalyvavo 10 kviestųjų asmenų (sąrašas pridedamas).

Tadas Bartkus informavo, jog balsavimas vyks per elektroninio balsavimo sistemą, jei

iškiltų techninių kliūčių siūloma išrinkti Balsų skaičiavimo komisiją, į kurią siūlomi Stasys

Skalauskas, Viktoras Stancelis, Rolandas Toleikis (pirmininkas).

Tarybos nariai vienbalsiai pritarė vardinio balsavimo komisijos sudėčiai.

Darbotvarkė Tarybos nariams pateikta.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“

pakeitimo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė.

3. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T1-108

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo.

Pranešėja Geda Kačinauskienė.

4. Dėl Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo.

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė.

5. Dėl pritarimo Upynos miestelio bendruomenės rengiamam projektui ir lėšų skyrimo.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

6. Dėl pritarimo Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus rengiamam projektui ir lėšų

skyrimo.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

7. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. T1-205

„Dėl pritarimo projektui „Viešojo transporto paslaugų prieinamumo didinimas Tauragės

regione“ pakeitimo.

Pranešėja Jurgita Pryšmantė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

8. Dėl socialinės globos kainų viešojoje įstaigoje Kaltinėnų pirminės sveikatos

priežiūros centre patvirtinimo.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono socialinių paslaugų namams.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

10. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise Šilalės rajono socialinių paslaugų namams.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

11. Dėl pripažinto nereikalingu nekilnojamojo turto, esančio Šilalės r. sav., Upynos

sen., Vytogalos k., S. Girėno g. 22, nurašymo, išardymo ir likvidavimo.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

12. Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto

nuomos viešo konkurso būdu.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė.

13. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-191

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Virginija Bukauskienė.

Posėdžio pirmininkas informavo, jog 4 darbotvarkės klausimą vietoje Rasos

Kuzminskaitės pristatys Rytis Aušra ir klausė, ar bus klausimų, pasiūlymų dėl darbotvarkės.

Rima Norvilienė informavo, jog posėdžio pabaigoje norės atlikti viešą pranešimą–

kreipimąsi nuo Šilalės rajono savivaldybės tarybos Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių

demokratų frakcijos.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už darbotvarkę su pakeitimu.

Darbotvarkė patvirtinta. Tarybos nariai vienbalsiai pritarė pateiktai darbotvarkei.

Balsavo: UŽ – 24.

Posėdžio pirmininkas priminė Tarybos veiklos reglamento nuostatas, kuriomis

vadovaujantis, Tarybos narys gali pateikti 3 klausimus, pasisakyti svarstomu klausimu 1 kartą,

prieš pradedant svarstyti klausimą, kuris jam sukelia interesų konfliktą, privalo informuoti tarybą

apie esamą interesų konfliktą ir pareikšti apie nusišalinimą, ištraukti iš elektroninio balsavimo

įrenginio kortelę ir išeiti iš posėdžių salės.

Posėdžio pertrauka planuojama po 1 val. 30 min., kitos – pagal poreikį.

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo

Nr. T1-18 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano

patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą su patikslinimais –

valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms atlikti papildomai skirta 89 100 Eur, iš jų

padidinta 88 800 Eur socialinėms paslaugoms bei 300 Eur būsto nuomos mokesčio daliai

kompensuoti; patikslinta tikslinė dotacija, skirta 2750 Eur būsto šildymo išlaidų, geriamo

vandens išlaidų ir karšto vandens išlaidų kompensacijai padengti nukentėjusiems Ukrainos

gyventojams dėl Rusijos Federacijos karinės agresijos prieš Ukrainą bei 418 Eur socialiniai

paramai mokiniams (Ukrainiečiams); taip pat, gautos ES ir kitos tarptautinės finansinės paramos

lėšos už projektus – 292 799 Eur; pranešėja informavo, jog yra sumažintos lėšos socialinei

reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje organizuoti, teikti ir administruoti – 824 Eur ir prašė

pritarti.



3

R. Norvilienė klausė, yra pasirašyta Ašučio upelio teritorijos techninio projekto sutartis,

techninio darbo projektui parengti numatyta suma yra beveik 77 000 Eur, ar ši suma bus

dengiama iš šių metų biudžeto. Prašė pateikti informaciją, kiek buvo tiekėjų, ar po techninio

projekto parengimo bus galimybė skaidyti, jeigu to prireiks.

T. Bartkus atsakė, kad buvo 4-5 tiekėjai, iš jų buvo pasirinkta pasiūlyta mažiausia kaina.

Patikino, jog šiemet biudžete šių lėšų nereikės, o erdvės bus etapuotos-atskirtos.

R. Norvilienė klausė apie reprezentacines savivaldybės ir mero lėšas, kiek lėšų prireikė

reprezentacinėms išlaidoms, ar užteko mero reprezentacinėms išlaidoms skirtų 2000 Eur.

T. Bartkus atsakė, kad 2000 Eur, kurie buvo numatyti biudžete mero reprezentacinėms

išlaidoms nėra išleisti, painformavo, jog yra pasikeitę įstatymai ir mero reprezentacinėms

išlaidoms turėtų būti skiriama iki vieno vidutinio atlyginimo kas mėnesį. O bendra savivaldybės

administracijos reprezentacinė eilutė yra panaši, kaip ir kiekvienais metais, šiuo metu tikslių

skaičių neturime.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su patikslinimais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-18 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024–2026

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo

Nr. T1-19 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Danguolė Vėlavičiutė pristatė sprendimo projektą su patikslinimais ir prašė

pritarti.

R. Norvilienė klausė, ar vėjo nugriautos eglutės atstatymas kainuos papildomai, ar

tiekėjai patys susitvarkys.

T. Bartkus atsakė, kad turi atvykti eglės statytojai ir, kai žinosime kokia situacija

galėsime atsakyti, tačiau tikimės, kad papildomai tai nekainuos.

R. Vaitiekus klausė, ar pasirašytoje sutartyje su tiekėjais yra numatyta force majeure

(nenugalimos jėgos aplinkybės), ar kt. sąlygos dėl įtvirtinimo.

T. Bartkus atsakė, kad taip, sutartyje ši sąlyga yra numatyta.

A. Mikalauskas papildė, kad šiai dienai yra neįmanoma sudaryti sutarties be force

majeure, tai yra privaloma sąlyga.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su patikslinimais.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2024 metų

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimo

Nr. T1-108 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėja Geda Kačinauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. gegužės 11 d. sprendimo Nr. T1-108 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos

komitetų sudarymo“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

4. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo

patvirtinimas.

Pranešėjas Rytis Aušra pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė tikslinosi, ar tai naujas sąrašas, ar toks būdavo ir anksčiau.



4

R. Aušra atsakė, kad pagal LR žmonių palaikų laidojimo 33 straipsnio 3 dalį, kiekvienais

metais savivaldybės privalo tvirtinti iš naujo kapinių sąrašus.

T. Bartkus papildė, jog iki 2028 m. reikia įregistruoti visas kapines, šiuo metu galbūt

turėtume 10 proc. įregistruotų kapinių, tad registravimo procesą reikėtų paspartinti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Posėdžio pirmininkas informavo, jog dėl nenumatytų aplinkybių 5, 6 ir 7 klausimo

pranešėja Jurgita Pryšmantė negali pristatyti pateiktų sprendimo projektų, todėl vietoje jos

pristatys Simona Marozienė.

5. SVARSTYTA. Pritarimas Upynos miestelio bendruomenės rengiamam projektui ir

lėšų skyrimui.

Pranešėja Simona Marozienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė klausė, ar Upynos miestelio bendruomenės patalpos yra jų, ar esame

suteikę.  

T. Bartkus atsakė, kad esame atidavę pagal panaudos sutartį.

R. Norvilienė klausė, o ar nereikės vėliau pasirašyti kokio atskiro susitarimo dėl patalpų

atnaujinimo.

T. Bartkus atsakė, kad yra numatytos tvarkos pagal ką turi kreiptis. Jeigu gaus

finansavimą galės parašyti raštą administracijai, ar neprieštarauja, kad būtų tvarkoma. Šiuo

atveju planuojama tvarkyti stogą, tai tikrai neprieštarausime, jeigu tai nekeis pastato

charakteristikų, plotų.

R. Norvilienė rekomendavo iš anksto pasižiūrėti ir susitvarkyti visus reikiamus

dokumentus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl pritarimo Upynos miestelio

bendruomenės rengiamam projektui ir lėšų skyrimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

6. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejaus rengiamam projektui

ir lėšų skyrimui.

Pranešėja Simona Marozienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl pritarimo Šilalės Vlado

Statkevičiaus muziejaus rengiamam projektui ir lėšų skyrimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

7. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr.

T1-205 „Dėl pritarimo projektui „Viešojo transporto paslaugų prieinamumo didinimas Tauragės

regione“ pakeitimas.

Pranešėja Simona Marozienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. T1-205 „Dėl pritarimo projektui „Viešojo transporto

paslaugų prieinamumo didinimas Tauragės regione“ pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

8. SVARSTYTA. Socialinės globos kainų viešojoje įstaigoje Kaltinėnų pirminės

sveikatos priežiūros centre patvirtinimas.



5

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl socialinės globos kainų viešojoje

įstaigoje Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centre patvirtinimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

9. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto

perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono socialinių paslaugų

namams.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo

teise Šilalės rajono socialinių paslaugų namams (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

10. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise Šilalės rajono socialinių paslaugų namams.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė klausė, ar ši skulptūra nebuvo pirkta Šilalės rajono ligoninės (dabar Šilalės

rajono savivaldybės sveikatos centras) lėšomis ir, ar neturėtų būti jos turte.

R. Rumšienė atsakė, kad Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centras ir iniciavo šios

skulptūros perdavimą, į savivaldybės tarybą kreipėsi raštu su prašymu nutraukti panaudos sutartį

skulptūrai, atitinkamai skulptūrą perima savivaldybė ir savo ruožtu perduoda Šilalės rajono

socialinių paslaugų namams. 

R. Vaitiekus tikslinosi, ar skulptūra, kaip stovėjo, taip ir liks stovėti, tik iš vieno balanso

pereis į kitą.

R. Rumšienė atsakė, kad taip.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl ilgalaikio materialiojo turto

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono socialinių paslaugų

namams (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

11. SVARSTYTA. Pripažinto nereikalingu nekilnojamojo turto, esančio Šilalės r. sav.,

Upynos sen., Vytogalos k., S. Girėno g. 22, nurašymas, išardymas ir likvidavimas.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą ir prašė pritarti.

R. Norvilienė klausė, kada planuojama pradėti likvidavimo darbus.

T. Bartkus atsakė, kad darbus planuojama pradėti leidus oro sąlygoms, tikėtina, jog

pavasariop. Pasisakė dėl sąmatos sumos.

Pasisakė R. Vaitiekus.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl pripažinto nereikalingu

nekilnojamojo turto, esančio Šilalės r. sav., Upynos sen., Vytogalos k., S. Girėno g. 22,

nurašymo, išardymo ir likvidavimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

12. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

nekilnojamojo turto nuoma viešo konkurso būdu.

Pranešėja Ramūnė Rumšienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimu – sprendime

išbraukti 1.1. papunktį ir palikti tik 1.2. papunktį ir prašė pritarti.

R. Norvilienė tikslinosi dėl nuomos kainos.



6

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nuomos viešo konkurso būdu (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

13. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo

Nr. T1-191 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Virginija Bukauskienė pristatė sprendimo projektą su patikslinimu – nuostatų

17 punktą išdėstyti taip „Komisijos sprendimai priimami posėdyje dalyvaujančių komisijos narių

balsų dauguma. Jeigu balsai pasiskirsto po lygiai (laikoma, kad balsai pasiskirstė po lygiai tada,

kai balsų už gauta tiek pat, kiek prieš, taip pat kai balsų už gauta tiek pat, kiek prieš ir

susilaikiusių kartu sudėjus), balsuojama dar kartą. Jeigu balsavus dar kartą balsai pasiskirsto po

lygiai, sprendimą lemia Komisijos pirmininko balsas“ ir prašė pritarti.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su patikslinimu.

NUTARTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui dėl Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T1-191 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės želdynų ir

želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimo (vienbalsiai).

BALSAVO: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

Rima Norvilienė atliko viešą pranešimą „Dėl teisminių išlaidų“.

Meras Tadas Bartkus informavo, jog kitas tarybos posėdis planuojamas gruodžio 30 d.,

komitetų posėdžiai 23 d.

Posėdžio pirmininkas Tadas Bartkus

Posėdžio sekretorė Sandra Balčienė



ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

24-JAME TARYBOS POSĖDYJE DALYVAVUSIŲ

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ SĄRAŠAS

2024 m. gruodžio 16 d.

Šilalė

1. EDMUNDAS AUŠKALNIS

2. ASTA BATAITYTĖ

3. DAINIUS BERGELIS

4. ARTŪRAS DAMBRAUSKAS

5. AKVILĖ GARGASAITĖ

6. ERIKA GARGASĖ

7. EGIDIJUS GEČAS

8. RAIMUNDĖ GEČIENĖ

9. AISTĖ GIEDRAITIENĖ

10. VITALIJA JANKAUSKAITĖ-MILČIUVIENĖ

11. VALDEMARAS JASEVIČIUS

12. REMIGIJUS JONUTIS

13. ALGIRDAS MEIŽENIS

14. VIDA MIKNIENĖ

15. ALFONSAS MOTUZAS

16. GINTAS NAVARDAUSKAS

17. RIMA NORVILIENĖ

18. RIMANTAS RIMKUS

19. STASYS SKALAUSKAS

20. VIKTORAS STANCELIS

21. ROLANDAS TOLEIKIS

22. RIMAS VAIČIKAUSKAS

23. RAIMUNDAS VAITIEKUS

24. BIRUTĖ ŽIRLIENĖ





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės tarybos 24 posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-16 Nr. T2-14 (1.3.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-18 09:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-18 09:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Tarybos nariu sarasas 2024-12 (2).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kviestieji asmenys 12-16.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-19 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




